PAGE

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.02.2012.                                                                                                          №39
с.Валдгейм

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанский муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, принятый решением Собрания депутатов Валдгеймского сельского поселения от 18.08.2005 № 14 (с изменениями и дополнениями в редакции решений Собрания депутатов Валдгеймского сельского поселения от 20.04.2006 № 45, от 19.04.2007 № 126, от 11.02.2008 № 184, от 18.09.2008 № 244, от 21.05.2009 № 70, от 05.02.2010 № 115;                   от 25.03.2010 № 123, от 27.05.2010 № 132, от 04.10.2010 № 156) следующие изменения:
1.1. Статью 3дополнить пунктами 38, 39, 40 следующего содержания:
«38) предоставление помещения для работы на обслуживаемом административном участке поселения сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции;

39) до 1 января 2017 года предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период выполнения сотрудником обязанностей по указанной должности;
40) осуществление мер по противодействию коррупции в границах поселения.».

1.2. Пункт 1 статьи 27 дополнить подпунктами 37, 38, 39 следующего содержания:
«37) предоставление помещения для работы на обслуживаемом административном участке поселения сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции;

38) до 1 января 2017 года предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период выполнения сотрудником обязанностей по указанной должности;
39) осуществление мер по противодействию коррупции в границах поселения.».

2. Направить настоящее решение о внесении изменений в Устав муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области для государственной  регистрации в установленном порядке.

3. Опубликовать зарегистрированное решение о внесении изменений в Устав муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в «Межмуниципальном информационном бюллетене Биробиджанского муниципального района».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

                     Л.Н.Митрофанова